Technische Daten: Art.-Nr.: 845060 @

WandauBBenmaB: 450 x 330 cm FINNHAUS
Bohlenstarke: 44 mm WOLFF

Malaga 44-A Klassik

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



845060

=

|
—
—
—
==
i
—

£

i

Malaga 44-A Klassik

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



3D-Darstellung und Grundriss
Korpus fur 845060

2012

11.49 m2
~jol o
SR A
mim| m

| 350 | 1485 | 350
‘ |

1200
1132

1] 2160 | 467 | 1250 | 467
2184

'S S

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17




Lagerholzplan und Fundamentplan
Korpus fur 845060

Wir empfehlen als Fundament fiir lhr Gartenhaus eine vollflachig,
festgegriindete gepflasterte oder betonierte Flache.
Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament méglich.

0844

3280
FH1
< E
514 514 599 599 599
65 \ 65 65/ | |65 65 65 65
- N =
T \O\ T
= w o~
T
Y] FH2 S T T Q L
‘a 'II'I \{‘3 w w = w
w
1197
L R
G| R
65
546 546 \
FH1 \
FS >
L

2

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 11.07.19 / Original 15.03.17




Teileliste 1
Korpus fiur 845060

Pos stck| Profil |Lange

(mm) (mm)
001 b he ! he i 1| L4135 | 4700
002 it 218k y 218% i 1| 44x135 | 4700
003 m = i 15 | L4x135 | 4700
004 e 3212 o 15 | 44x135 | 3500
005 o 322 Yol 1| 44x68 | 3500
006 o e i 1] L4x135 | 2472
007 o - i 5 | 44x135 | 2472
008 o . Y 1| L4135 | 2472
009 &t — 5 15 | 44x135 | 2300
010 & 2012 0 1| 4Lx68 | 2300
011 & 116 100 15 | L4x135 | 144k
012 B P 1| Lhx68 | Vhbb
013 L6710 9 | 44x135 | 61
014 o — 9 | 44x135 | 611
015 349 100 30 | 44x135 | 493
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH3 5 | 65xkhk | 4350
FUNDAMENTHOLZER (impragniert)
FH1 : ‘ 2 | 65xkL | 3280
FUNDAMENTHOLZER (impré&gniert)
FHA : : 2 | 65xkL | 2163
FUNDAMENTHOLZER (imprégniert)
FH5 ‘ ‘ 11 65xkk | 2122
FUNDAMENTHOLZER (impré&gniert)
FUSSBODENBRETTER SAANINNNE 20+1 113x18 | 3205
FUSSBODENBRETTER M. 19 | 13x18 | 2005
TERRASSENBRETTER (imprégniert) o) 1841 120x28 | 1190
7 16,0
FUSSBODENLEISTE % N/ 18x40 | |0
68,
SP1-1| STUTZPFOSTEN 68x68 3117 20 | 1| 68x68 | 2095

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Teileliste 2
Korpus fiur 845060

GITTERWAND ELEMENT 1 1105x1994
SH Schlagholzer 3
it | e e I
VP1 | Verstellbare Pfostenstitze M10 1 M10
KL1 | Gewindestange M8 3 M8 2000
KL2 | Gewindestange M8 \/ 1 M8 460
KL3 | Gewindestange M8 \/ 2 M8 325
KL4 | Gewindestange M8 \/ 1 M8 430
Mutter M8 U-Scheibe 825 8 M8
Befestigungsmutter M8 3 M8
NG2 | NAGEL 2.5x60 Terrassenbretter 108
SR01 | SCHRAUBEN 3.0x30 Fussbodenleisten 30
SR03 | SCHRAUBEN 3.5x45  Gitterwand 6
SR11 | SCHRAUBEN 5.0x100  Fundamenthdlzer Q} 28
SR10 | SCHRAUBEN 5.0x70  Gitterwand «m:@} L
\/ - bitte selber anpassen (falls notig)!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 11.07.19 / Original 15.03.17




Teileliste 3
Korpus fiur 845060

Montageanleitung fiir
Gitterwand

Schrauben 3.5%45mm 6 Stck. e

Schrauben 5x70mm L Stck

Schlossschrauben M8x70 3 Stck. Oj:nmnnm @ )

Mutter U-Scheibe

Spiegelverkehrt

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Wandplan 1 und 2
Korpus fur 845060

KL1+KL3 KL1+KL3
TH U HTT 002
11 003
11 003
11 003
11 003
11 003
11 003
1003 g
1003 =
11 003
11 003
11 003
11 003
11 003
Wand 1 - . B
T P H1
L412
100 %L L& {00
| 2228 | 2228 |
® ©
4700
24,72 00
N
H 11008 -
e 015 i
H 015 17015 H
o 1015 .
o 0fs 015 i
H 015 17015 H
o 015 .
H 015 " 171015 : S
iy 015 S H | 015 R ~
iy 015 o = | 015 H
iy 015 = 1015 H
iy 015 H | 015 R
i 015 1015 I
i 015 1015 I
=0 e |
Wand 2 1 1 1 T
T FH FH2 FH1
350 1485 350 2084
100 L4 ' Lk 100 TR
[ 2228 | 2228 |
® ©
24,72

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Wandplan 3

Korpus fur 845060

Malaga 44-A Klassik

- 100 £700 KL1+KL2
KL& W
I 1 001
L] 014 111 013
L] 014 Tl 013
L] 014 Tl 013
L] 014 o Tl 013
L] 014 X Tl 013
L] 014 = Tl 013
o ~- L] 014 Hll 013 g
= . - o1 N
G - 11 006
— Hll 007
— Hll 007
] Hll 007
: i
Wand 3 FFr— L
"o FH1
1 L67 1250 L67
100 L4 ' L 100
| 2228 | 22728 {
® B
2472

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Wandplan A und B

Korpus fur 845060
1200
T FH 11009
1] H 009
i 11009
1] H 1009
My 1009
L] 11009
: e
b A H o
3 o S
2 il 009
1] H 009
i -+ 1009
%f H 1009
Wand A ~ \E_ = ] 8?8 4
2012
100 L LI 100
| 1200 é) 2056 é)
2300
% Wandbohlen
/
§<Fussbodenleis’re
% /iusslioder;bre:rer
%Fundamen’rhblzer T 2056 w”
H 101 i i
L1 1 011 H
iy 01 i
L1 1 011 H
iy 1 011 -
iy Hl 01 H
; o . | 0
i o £ I S
L1 1 011 ~ H
L1 1 011 H
iy 011 i
iy Hl 01 i
L1 1 011 H
iy Hl 01 i
Wand B s = 8'% = —
FH3 FH3 FH3
1156 1912
100 L4 L1 100 A
| 1200 é) 2056 é)
14414

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Wandplan C
Korpus fur 845060

Wand C T

10

004

004

004

004

004

004

004

2228

004

004

004

004

004

004

004

0 |

3212

) Lk

3256

4L 100

@4

3500

(:%ﬁ,

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Giebeldach fiir 845060

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



3D-Darstellung und Grundriss
Giebeldach fiir 845060

1300,

2012

I | e nz I

3212
3300
3500
3900

1156

, 300,

1280 || 2184 1l 2184 11280 |

+ A+

5 5

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17




Teileliste 1
Giebeldach fiir 845060

Pos Stk o) | ()
001 | § — ! — ) 2 | 44x135 | 5060
002 " = - 1| 44x135 | 3500
003 m_E 2 " 2 | 44x135 | 3500
004 &t — o 1| 44x135 | 3500
005 e — — o 2 | 44x135 | 3500
006 2 [ 2 | LLx135 | 268k
007 1| 44x135 | 2684
008 | -+ L & 1] 44x37 | 2472
009 &t — i 3| 44x135 | 2472
010 *h " 2 | LLx135 | 1628
011 o 1| 4ix135 | 1628
012 — 6 | 4Lux68 | 264
DACHBALKEN

DB1 — . i . 1) 3 | wux14S | 5060

DACHBRETTER SN\ 90+1 113x18 | 2015
G1-1 | GIEBELBRETTER 120X18 16,3 f | & | 120x18 | 2095
G5-1 | GIEBELDECKLEISTE 58X18 I | 4] s8x18 | 2095
T2-1 | TRAUFENBRETTER 90X18 777777 2 | 90x18 | 5060
T4-1 | TRAUFENLEISTE 40x18 N/ L0x18 Ilrg
GS Giebelsegment Q 2
SH | Schlaghélzer [@ 3
NG1 | NAGEL 2.5x50 Dachbretter — 540
SROT | SCHRAUBEN 3.0x30  Traufenleisten 40x18 cmmnnn( 24
SRO3 | SCHRAUBEN 35xt5  epePrelier Traufentreler wounn 68

\/ - bitte selber anpassen (falls notig)!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Wandplan 1 und 2
Giebeldach fiir 845060

Giebeldeckleist 2060
) DZchEbEre?IfSe ren m‘r *&
GiebelreHer . H 1
Dachbalken/ =' i =
Wandbohlen Ll{ : j_|_/U 001
Wand 1 T
2184 2184
41 INA INA
| 2228 | 2228 |
D @
4500
100 2472 #m
O 0 N O
r g I
009 A
009 H
m
m
V=)
~
LN
~
o
~
Wand 2 T
2184
4L L1
[ 2228 l 2228 |
y @ ©
22712

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Wandplan 3
Giebeldach fur 845060

5060
280 280
Ll_t N j_l_/U 001
N
n &
o~ o~N
Q
Wand 3 T
2184 2184
4L Ll A
| 2228 | 2228 |
0 @
4500

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Wandplan A und B
Giebeldach fiir 845060

100

100

Dachbretter
Traufenleisten 40x18
Traufenbretter 90x18

Wand A T

3500

2700

2093

| 1200 |

2056

100

100

Wand B T

3500

2100

2093

| 1200 |

2056

|

®

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Wandplan C
Giebeldach fur 845060

Giebelsegment

Giebeldeckleiste 58x18
Giebelbrett 120x18

2700

2093

Wand C T
3500

{ 3256 L

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Fenster und Turen
845060

Malaga 44-A Klassik

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Sa 11.07.19 / Original 15.03.17



Teileliste 1
Fenster und Turen 845060

Spezifikation fiir Fenster und Tiiren

Malaga A - Set KLASSIK

FENSTER 1190x1140

WwL1
——————
1190 L1
[ ] A68-17
L1 18x90 L=1430mm 2 Stck.
< 0 ~ ~ L2 18x90 L=1260mm & Stck.
= - — L3 18x90 L=190mm 2 Stck. v
WL1 36x129 L=1430mm 1 Stck.
5 Durchgangsmaf3: 1034x969
TUR 1425x1955 1
WL1
[ ]
1425 L1
— . 1 TU3-GH+
L1 18x90 L=1665mm 2 Stck.
L2 18x90 L=1955mm 4 Stck. v
WL1 36x129 L=1665mm 1 Stck.
£ N « DINrechts
— — -

Durchgangsmaf: 1337x1867

SR03

SCHRAUBEN 3.5x45

48

SR05

SCHRAUBEN 4.0x60

\/ - Bitte selber anpassen

15.03.2017

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Sa 11.07.19 / Original 15.03.17





